
Budapeşte Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:00 - İstanbul - İstanbul

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

BUDAPE?TE TURU



1 Gün: İSTANBUL – BUDAPEŞTE

Sabiha Gökçen Havaliman? D?? Hatlar Gidi? Terminali ‘nde siz de?erli misafirlerimiz 
bulu?ma. Bilet ve bagaj i?lemleri sonras? Pegasus Havayollar? uçu?u ile Budape?te’ye
hareket. Var??a istinaden panoramik Budape?te panoramik ?ehir turu. ?ehir turumuzda
Erszebet Köprüsü, Gellert Tepesi, Bal?kç?lar Kulesi, St. Mathias Katedrali, Zincirli köprü,
Opera, Kahramanlar Meydan? görülecek yerler aras?ndad?r. Turumuz sonras? otele transfer.
Ak?am ise dileyen misafirlerimiz rehberiniz taraf?ndan ekstra olarak düzenlenecek olan
Çigan Gecesi yemekli, içkili, müzikli e?lence turuna kat?labilirler. Bu turumuzda 
 Budape?te’nin en otantik restoran?nda geleneksel k?yafetler içerisinde Macar danslar?n?
izleyip, Me?hur Macar Gipsy orkestras?n?n  müzikleri  e?li?inde dans ederken limitsiz içkili
ve Macar Mutfa??n?n güzel tatlar? ile e?lenceli muhte?em bir gece geçireceksiniz, me?hur
Tokaji ?araplar?n?n tad?m?n? yap?yoruz. Geceye giderken yolda gidi?te ve dönü?te
Budape?te’nin muhte?em gece manzaralar?n? görme imkan?na sahip olacaks?n?z. Turumuz
sonras? otele transfer. Geceleme otelimizde.

 

MACAR GECES? VE BUDAPE?TE : 

Bu turumuzda   Budape?te’nin en otantik restoran?nda geleneksel k?yafetler içerisinde Macar
danslar?n? izleyip, Me?hur Macar Gipsy orkestras?n?n  müzikleri  e?li?inde dans ederken
limitsiz  içecek  ve Macar Mutfa??n?n ba?ta  dünyaca ünlü  gula? yeme?i ve di?er tatlar? ile
e?lenceli muhte?em bir gece geçireceksiniz, me?hur Tokaji ?araplar?n?n tad?m?n?
yap?yoruz. Geceye giderken yolda gidi?te ve dönü?te Budape?te’nin muhte?em gece
manzaralar?n? görme imkan?na sahip olacaks?n?z.
TUR ÜCRET?: ( ULA?IM + AK?AM YEME?? + L?M?TSIZ? ?ÇECEK +REHBERL?K)
ki?i ba??:  65 € 



2 Gün: BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Esztergom & Visegrad & Szentendre turuna katılabilirler. Bu turumuzda Türk tarihinde
önemli stratejik öneme sahip olan Estergon Kalesi  ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi olan Estergon
Bazilikası’nı geziyoruz. Estergon sonrası Visegrad üzerinde Szentendere Artistler Köyü’ne gidiyoruz,
Macaristan’ın tüm hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacağınız serbest zaman
sonrasında Budapeşte’ye yola çıkıyoruz. Otele varışımızın ardından serbest zaman. Akşam dileyen misafirler
rehberiniz tarafından ekstra organize edilecek Tuna Nehri Tekne turuna katılabilirler. Bu turumuzda dünyanın en
görkemli nehirlerinden biri olan Tuna Nehri üzerinde tekne turumuzu yaparken meşrubat veya içki ikramı.
Avrupa’nın en güzel gece aydınlatmalarının yapıldığı Budapeşte’de Buda ve Peşte yakalarını en güzel açılardan
fotoğraflama fırsatı bulacaksınız. Turumuz sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.

                        

ESTERGON KALESİ - VISEGRAD - SZENTENDERE TURU:   Bu turumuzda Budapeşte'nin kuzeyinde kalan 
Macar ve Türk tarihinde önemli stratejik öneme sahip olan Estergon Kalesi  ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi
Estergon Bazilikasını geziyoruz. Estergon sonrası  Macaristan'ın doğa ve  tabiatın en güzel  bölgesi olan  Tuna
boylarındaki  Visegrad Kasabası'nda Macar  köylerinde geçerek  Szentendere Artistler Köyüne ulaşıyoruz. 
Osmanlıdan kaçan Yunan ve Sırpların kurdukları dar dolambaçlı  sokakları olan Sanatçılar kasabası olarak da
bilinir.  Macaristan’ın tüm hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacaksanız.

TUR ÜCRETİ:  ( ULAŞIM + REHBERLİK )      kişi başı: 50 € 

TUNA NEHRİ TEKNE TURU:

Bu turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinin başında gelen ve eşsiz
gece ışıklandırılması ile Avrupa'nın  incisi olarak bilinen  Budapeşte'yi  ikiye bölen Tuna Nehri’nin her iki
yakasındaki  muhteşem yapıların tarihsel dokusu hakkında, Türkçe anlatımları dinleyerek, teknemiz de
içeceğimizi yudumluyoruz.  Buda ve Peşte yakalarını en güzel açılardan fotoğraflama imkânı bulacaksınız. 
TUR ÜCRETİ ( ULAŞIM + TEKNE +1 İÇECEK + REHBERLİK)    kişi başı:    30 €



3 Gün: BUDAPEŞTE

Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz taraf?ndan
ekstra düzenlenecek olan Viyana ve Pandorf outlet turu. Budape?te’den ayr?l?p Viyana’ya
do?ru yola ç?k?yoruz. Viyana var???m?z? takiben panoramik ?ehir turu. Turumuz esnas?nda
Opera, Üniversite, Parlemento Binas?, Tiyatro, Prater, Holfburg ve Müzeler bölgesi
görülecek yerler aras?ndad?r. Tur sonras? serbest zaman ve ard?ndan Pandorf Outlet ziyareti
ve daha sonra Budape?te’ye transfer.

VIYANA-PANDORF OUTLET :Sabah otelde al?nacak kahvalt?n?n ard?ndan serbest
zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz taraf?ndan ekstra olarak düzenlenecek VIYANA-
PANDORF OUTLER (Yemeksiz ) turuna kat?labilirler. Ozel otobüsümüz ile Viyana’ya
hareket. Var???n ard?ndan panoramik Viyana ?ehir turu. Görülecek yerler aras?nda; Opera,
Üniversite, Parlemento Binas?, Tiyatro, Prater , Holfburg ve Müzeler bölgesi bulunmaktad?r .
Turumuzu takiben serbest zaman ard?ndan Avrupa'n?n en büyük outleterinden biri olan
Pandorf outlet do?ru yola ç?k?yoruz var??a istinaden al??veri? için serbest zaman ve
sonras?nda Budape?te'ye dönü?. Geceleme otelimizde.

TUR ÜCRET? ( ULA?IM  + REHBERL?K)   ki?i ba??: 100 €

 



4 Gün: BUDAPEŞTE - İSTANBUL 

Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan serbest zaman. Uça??n saatine ba?l? olarak rehberimizin daha
önceden belirleyece?i saatte havaliman?na transfer. Bilet ve gümrük i?lemleri sonras?
Pegasus Havayollar?’n?n uçu? ile ?stanbul’a hareket. ?stanbul’a var?? ve turumuzun sonu.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetler

?Pegasus Havayollar? ile SAW-BUD-SAW aras? ekonomi s?n?f? uçak biletleri Havaliman?
vergileri

?Alan/otel/alan transferleri

?Budape?te(3) olmak üzere 3 gece4 gün konaklama

?Programda belirtilen sabah kahvalt?lar?

?Budape?te panoramik ?ehir turlar?

?Tecrübeli rehberlik hizmetleri

?Zorunlu Paket tur Sorumluluk Sigortas? (1618 say?l? Yasa Gere?i düzenlenen Mesleki
sorumluluk sigortas?d?r.)

 

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetler

Kisi basi 5 euro bahsis otobus söförü icin rehber tarafinda  toplanacaktir.

?Yurtd??? ç?k?? vergisi

?Tüm ki?isel harcamalar, 

?Rehber taraf?ndan organize edilen ekstra turlar

?Ö?le ve Ak?am yemekleri,

?Müze, ören yeri vb. giri? ücretleri
 

Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

 

♦ Acentemiz konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve/veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun

hiçbir şekilde Acentemiz’dan tazminat hakkı yoktur. 

♦ Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi



durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

♦ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

♦ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

♦ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

♦ Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire

(yolcuya) aittir.

♦ Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
♦ Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-

show bedeli misafirlere yansıtılır.
♦ Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından

merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
♦ Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz. 
♦Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden

Acentemiz sorumlu değildir. 
♦ Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu

da kullanılamaz.
♦ Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.

♦ Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
♦Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım

turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

♦ Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların

yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.
♦Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir. 
♦Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar

yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz. 
♦ Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 

Acentemiz, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
♦Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek

için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
♦ 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan

ek yataktır. İlave yatak uygulaması olmayan otellerde rezervasyon esnasında satış yapılamaz.
♦ Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

♦18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisiyle beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması

zorunludur.
♦ İptal ve değişiklik durumunda “Agusto Travel LTD. satış sözleşmesi” geçerlidir.





http://amatistour.com.tr/budapeste-turu-1093
Amatis Tour

Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeği Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya
444 5 241

Bu çıktı 28-06-2025 01:34 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

http://amatistour.com.tr/budapeste-turu-1093

